

Son dakika haberler: Rusya'dan kritik ziyaret



Abone Ol

Google News

Libya'daki gelişmelerle ilgili kritik bir son dakika haberi geldi. Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov ve Rusya Savunma Bakanı Şoygu yarın İstanbul'da olacak. Bakanlar düzeyinde gerçekleştirilecek Libya toplantısının ana gündem maddesi Libya'daki son durum ve ateşkese yönelik olacak...

CNN Türk Diplomasi Muhabiri Sena Alkan kritik gelişmeyi şu sözlerle aktardı:

"Bugün de savuma, dışişleri ve istihbarattan teknik heyetlerin bugün görüşüğünü söyleyebiliriz. Bugün teknik görüşmeler, yarınsa daha kritik bir görüşme Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ve Milli Savunma Bakanı Akar mevkidaşlarıyla görüşecek.

Ankara'nın Libya'ya ilişkin tutumunu Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın yaptığı açıklamalarla

Ne demişti Kalın? "Libya'da çözüm askeri değil siyasi olmalı. Hafter ve onu bir araya getiren

etmiyor" ifadelerini kullanmıştı. Kritik görüşme öncesi Ankara bir kez niş oldu. Yarın itibariyle yapılacak görüşmelerde Libya'daki durum

areti CNN Türk ekranlarında değerlendirdi. Prof. Dr. Caşın, söyledi. Caşın'ın değerlendirmeleri şöyle:

çüm modeli oluşturabilir. Ve bu model nasıl konuşulacak yarın ismi e Türkiye'nin Rusya'nın pozisyonu neydi? Rusya Libya'ya i. Peki bu müdahaleyi NATO kararına rağmen yapan kimdi?

HITACHI
Inspire the Next

京の米老舗
八代目儀兵衛が認めた
がいこうないなん
「外硬内軟」のうまさ。

圧力&スチーム
ふっくら御膳
NEW
RZ-W100DM

Sarkozy hükümetiydi. Bu karar olgunlaştırılmadan müdahale etti.

Ve gelinen noktada NATO kuvvet kullanmıştı ancak asker kullanmamıştı. Kaddafi hayatını kaybetmişti. Gelinen noktada Libya iç savaşa sürüklendi. Libya halkı fakirleşti, terör ilerledi. Türkiye'nin devreye girmesi 14 Nisan'da Hafter kuvvetlerini gerilettiler ve denklem değişti. Burada bir gelişmenin olduğunu sayın Cumhurbaşkanı ifade etmişti. Sayın Lavrov ile sayın Çavuşoğlu müzakerelerde bulunmuşlar, her iki taraf da siyasi çözümün iyi olacağını söylemişlerdi.

İstanbul'da Bir Kadın Taksicinin Saldırısına Uğradı!

İstanbul'da bir kadın taksicinin saldırısına uğradı. #HürriyetSosyal Medya Hesaplarımız:

10 Sec

Cumhurbaşkanı Sözcümüzün Libya'da siyasi çözüme vurgu yapması ve Hafter ittifakına destek veren Fransa başta olmak üzere, Suudi Arabistan, Mısır ve BAE ittifakının doğru olmadığını mesaj olarak ilettiler. Cumhurbaşkanı şunu söyledi, 'Hedef Sirte' dedi. Ve buradaki büyük öneme sahip olan enerji kaynakları Rusya'yı rahatsız etmektedir ama Rusya'nın Kahire zirvesinde olması bizi üzmüştür dedi. Öte taraftan "orada askerim yok diyorlar ama 19 uçak var" Bu uçaklar Türk Hava Kuvvetleri'ni de rahatsız etti. Ve 'ben sayın Putin ile konuşacağım' dedi.

Ve benim gördüğüm, iki karizmatik liderin bu problemi çözmek için kararlılığı önemli. İki, Türkiye'de burada Rusya ile bu işi götürmesi Fransa'yı da rahatsız ediyor. Ben yarın bir sürpriz bekliyorum. Libya'daki çözümde damgayı sayın Erdoğan ve sayın Putin'in vuracağını düşünüyorum."

Sizin İçin Seçtiklerimiz

ご存知ですか？まずは無料でお試しいただけます 抽選で1万名様

セサミンEX | サントリー

「にんにく卵黄」にマカ、亜鉛等をプラス！え、初回1日約44円

やずや

湖池屋が考案した「口腔ケア」乳酸菌タブレットでお口のすっきり感がスゴいと話題に

株式会社湖池屋

顔にシミが多い人「必見」美容成分94%で出来たコスメが凄い

遺伝子検査の結果で作られる「カスタマイズ育毛剤」がついに解禁！

ベルソナ

妻の実家のうどん屋を継ぎ改革に乗り出した若社長

BizHint

by Taboola

